
COMUNE  DI  CURINGA 
(Provincia di Catanzaro) 

Area Tecnica    Lavori Pubblici  
 

REGISTRO GENERALE N.  178 del  19/04/2018 
 
 
Determinazione n. 46 del   04/2018 
 

OGGETTO: Servizio trasporto scolastico /manutenzione  / servizio  scuolabus- ditta 

omnia bus srl. 

 

Il Responsabile dell’area  
Richiamati   i provvedimenti indicati nell’allegato prospetto  con cui si impegnavano le spese da liquidarsi con il 

presente provvedimento, con imputazione agli appositi capitoli di  bilancio , come specificato a fianco di ciascun 

importo ; 

-Considerato che in esecuzione di tali determinazioni, le forniture/prestazioni corrispondono alle ordinazioni richieste; 

-la ditta  Omnia bus  srl con sede commerciale  in via Nazionale  Roccella Ionica p.IVA 01058480805 ha eseguito per conto del 

Comune di Curinga  servizio  trasporto scolastico  con scuolabus modello IVECO 49e12/52 targato  KR004860  e riparazione 

scuolabus    ca491nx ; 

Considerato che  in esecuzione di tali determinazioni, le forniture/prestazioni corrispondono alle ordinazioni richieste; 

- Accertato  che  il  servizio/ riparazioni sono stati regolarmente eseguite; 

Verificata , a seguito del riscontro operato: 

– la corrispondenza ai requisiti  qualitativi e quantitativi convenuti; 

– la regolarità contabile e fiscale  della documentazione prodotta; 

– la ditta ha più volte  richiesto il pagamento delle prestazione sopra specificate cosi distinte: 

– Visto il certificato di regolarità contributiva( DURC)   ditta  Omnia bus  srl da cui risulta che la ditta è in regola con gli 

adempimenti contributivi  con  scadenza validità alla data del 22/06/2018 

- il d.lgs 18/08/2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

− il D.lgs 23/062011, n. 118” disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e successive integrazioni e modificazioni; 

− il regolamento di contabilità e spese in economia 

− -il Decreto Sindacale n. 3 del 17/01/2017 di nomina responsabile dell’area tecnica lavori Pubblici. 

− -il regolamento  comunale  sull’ordinamento generale  degli uffici e dei servizi; 

− Richiamati  i seguenti atti : 

− -La delibera consiliare n. 14 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  DUP  2017/2019 

− -La delibera consiliare n. 15 del 26/04/2017 con cui è stato approvato il  bilancio di previsione  finanziario 2017; 

− - lo statuto comunale , il regolamento di contabilità ed  il regolamento sui controlli interni; 

− Ritenuto dover  disporre la liquidazione  

DETERMINA 

-le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

-disporre pertanto l a  liquidazione, a favore della ditta soprindicata e per l’importo a fianco di ciascun nominativo segnato per un 

totale di  € 2.415,90; 

- di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario dell’ente  con allegati tutti di documenti giustificativi delle 

spese, per le procedure ed i controlli e riscontri amministrativi ,contabili e fiscali . 

Il Responsabile dell’Area   

F.TO  Ing. Pasqualino Nicotera 

 

 
 



 

Creditore  Fattura  

N° e data  

Fornitura/ Intervento  Somma liquidare  Capitolo 

impegno 

 

Determina n. 47 del 

28/02/2012 

 

OMNIA BUS SRL  
C. Fiscale/p.IVA 

01058480805  

 

n. 24/20 del 

18/05/2012 

Addebito  quota mensile 

cessione usufrutto scuolabus 

IVECO  49E12/52 per 

trasporto alunni 

€1.210,00  

2200 

 

 

 

 

 

 

 

Determina n. 18  del 

18/02/2013 

OMNIA BUS SRL  
C. Fiscale/p.IVA 

01058480805  

 

n. 6/31 

del 21/01/2013 

Manutenzione scuolabus 

Riparazione impianto 

elettrico( porta diodi,pulsante 

apriporta,sensore  relais 

ventola raff. Motore iniettori 

ecc) 

Spia ABS accesa( sensore, 

cuscinetto ruote diagnosi 

ABS ecc.) 

€1.205,90  

2200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

Lì,   06/04/2018 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

F.TO     Dott. Umberto Ianchello 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 20/04/2018  

 

                                                           IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                  F.TO  Giovanni Mazzotta 

 

E’ copia conforme all’originale 
CURINGA,  20/04/2018 

 

                                                                                                  Il Segretario Comunale 

 

                                                                                               D.ssa Mariagrazia Crapella 

 


